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Uczestnicy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Dostawa implantów i narzędzi dla potrzeb ortopedii i chirurgii urazowej na 

zasadach „Mini-Banku”. 

Oznaczenie sprawy: 03/ZP/2023 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych 

wyjaśnień, zgodnie z art. zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 
„Dotyczy pakietu 1 poz. 26, 35, 36, 37, 38, 55, 56 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium niezbędnym do przeprowadzenia zabiegu były 

dostarczane bezpośrednio na zabieg w formule Tzw. "LOTNEJ" tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia,  

a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium utworzenia magazynu depozytowego w ramach 

pakietu 1 poz. 26, 35, 36, 37, 38, 55, 56?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 2 

„Dotyczy pakietu 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium niezbędnym do przeprowadzenia zabiegu były 

dostarczane bezpośrednio na zabieg w formule Tzw. "LOTNEJ" tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia, 

a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium utworzenia magazynu depozytowego w ramach 

pakietu 2?” 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 3 

„Dotyczy §2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) dla pakietu 1, 2, 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ostateczny kształt i zakres depozytu został ustalony po zawarciu umowy 

z docelowym użytkownikiem?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 4 

„Dotyczy §4 ust. 4.12 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawy, prosimy o dodanie 

do treści umowy depozytu poniższego zapisu korzystnego dla Zamawiającego tj.: „Zamawiający może 

wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na  

15 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom 

podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, 
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nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne  

i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby”” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 5 

„Dotyczy §4 ust. 4.15 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. zakazu dzielenia zamówień tj. „dostawa powinna być dokonana 

jednorazowo“. Przytoczony zapis w znacznym stopniu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku 

wystąpienia problemów niezależnych od Wykonawcy.  Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw.” 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 6 

„Dotyczy §4 ust. 4.19 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie 

elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 7 

„Dotyczy §8 ust. 8.4 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) 

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. potrącania wysokości kar umownych z wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy.” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

07.03.2023 r. 
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